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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. 

„Renowacja budynku szkoły w Czeszowie, działka nr 527, ul. Marii Konopnickiej 18”. 

 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023, poz. 1065 ze zm.) wobec zapytań Wykonawcy ubiegających się o udzielenie zamówienia 

publicznego poniżej treść odpowiedzi na sformułowane pytania: 

Treści zapytań oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej. 

 

Pytanie nr 1): 

Prosimy o udzielenie informacji czy pod okładziny ścian płytami PIR al. GK należy skuć istniejące 

tynki. Zakładając, na wiek budynku istniejące tynki nie będą się nadawać do wykonania na nich 

dodatkowych okładzin. 

 
Odpowiedź nr 1): 

Pod okładziny ścian z płyt PIR AL. GK nie należy skuwać istniejących tynków. Ściany należy oczyścić 

z istniejących powłok malarskich, a następnie zagruntować. Płyty PIR AL. GK mocować do ściany za 

pomocą kleju gipsowego wolnowiążącego, dodatkowe mocowanie mechaniczne przy pomocy 

standardowych kołków – zgodnie z technologią opisaną w opracowaniu technicznym i załączoną kartą 

katalogową. 

 
Pytanie nr 2): 

Prosimy o udzielenie informacji czy pozostałe tynki poza okładzinami z płyt PIR AL. GK należy usunąć 

i wykonać jako nowe. Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu skuwania i wykonania nowych 

tynków. 

 
Odpowiedź nr 2): 

Istniejące tynki bez zmian. 

 

Pytanie nr 3): 

Prosimy o udzielenie informacji jakie tynki należy wykonać (gipsowe, cementowo-wapienne, 

renowacyjne) i czy wymagana jest gładź gipsowa lub cementowa jako warstwa wierzchnia. 

 
Odpowiedź nr 3): 

Nie planuje się wykonania nowych tynków. 

 
Pytanie nr 4): 

Prosimy o uzupełnienie dokumentów postępowania o projekt oznakowania i zabezpieczenia ścian. 

 
Odpowiedź nr 4): 

Proszę o doprecyzowanie pytania. 

 

Pytanie nr 5): 

Prosimy o informację w jakim zakresie należy wykonać malowanie ścian wewnętrznych. 



Odpowiedź nr 5): 

1. Przygotowanie podłoża powierzchni ścian poprzez usunięcie starych powłok malarskich 

(korytarze) – korytarz powłoka z farby olejnej, 

2. Przygotowanie podłoża powierzchni ścian poprzez gruntowanie preparatem gruntującym 

(pomieszczenia klas lekcyjnych) – klasy lekcyjne farby emulsyjne, 

3. Przygotowanie podłoża powierzchni ścian (ściany z płyt PIR AL. GK) poprzez dwukrotne 

nałożenie gładzi gipsowej wraz ze szlifowaniem, 
4. Min. dwukrotne malowanie powierzchni ścian farbami emulsyjnymi – klasy lekcyjne, 

5. Przygotowanie podłoża ścian (korytarz) pod malowaniem farbami emulsyjnymi poprzez 

dwukrotne nałożenie gładzi gipsowej wraz ze szlifowaniem, 

6. Przygotowanie ścian (korytarz) pod malowaniem farbami emulsyjnymi poprzez gruntowanie 

preparatem gruntującym, 

7. Min. dwukrotne malowanie ścian (korytarz) farbami emulsyjnymi. 

 

Zakres prac malarskich dotyczy wszystkich pomieszczeń starej części Szkoły Podstawowej – 

zgodnie z załącznikiem graficznym do opracowania technicznego. 

 

 

 

 

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, 

są wiążące i stanowią jej integralną część. 
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